OBJETO:                Constitui objeto deste contrato o fornecimento de materiais                                                         

elétricos, para atendimentos das demandas de diversos setores do 

SAAE Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL:  R$ 221.892,78 (duzentos e vinte e um mil oitocentos e noventa e 

dois reais e setenta e oito centavos). 

VIGÊNCIA: o contrato terá vigência da data de sua assinatura, até 31 de 

dezembro de 2021. 

JUAZEIRO - BA, 04/05/2021. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

Locação de Caminhão Hidrojateador, com as seguintes 

características: 

Equipamento para limpeza através de sucção a vácuo, mais 

hidrojateamento, para limpeza de galeria com diâmetro até 

1.800mm, conforme descrição abaixo: 

Tanque com capacidade para 12.000 (doze mil) litros, cilíndrico, 
vasculhável 40° através de pistão telescópico de 3 estágios, em 
chapa de aço carbono espessura 3/16”, soldado internamente pelo 
processo MIG e externamente pelo processo Arco Submerso, com 
reforço externo em anéis perfil U, internamente do tanque, quebra-